
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.01.2023                                    ст-ца Исправная                                                 № 2 

 

Об утверждении Перечня муниципальных программ администрации 
Исправненского сельского поселения Зеленчукского муниципального 
района 

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации"  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации 
Исправненского сельского поселения Зеленчукского муниципального 
района согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Исправненского сельского поселения от 22.12.2020 № 50 «Об 
утверждения Перечня муниципальных программ администрации 
Исправненского сельского поселения Зеленчукского муниципального 
района». 

3. Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте 
администрации  Исправненского  сельского  поселения. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  
собой. 

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его  официального 
опубликования  (обнародования) в  установленном  порядке. 

   
 
 
Глава  администрации 
Исправненского сельского  
поселения                                                                                         А.Ф. Березовский 
                                                                
 
 



 
 
 
Приложение   

                                                                к  постановлению администрации 
                                                                Исправненского  сельского  поселения    
                                                                от 11.01.2023 № 2                                             
                                                                       
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ администрации Исправненского сельского 
поселения Зеленчукского муниципального района 

 
 

№ 
п/п 

Наименование   программы Ответственный 
исполнитель 

1 Об утверждении муниципальной программы 
Исправненского сельского поселения «Развитие 
транспортной системы» 

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения  

2 Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в Исправненском сельском 
поселении» 

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

3 Об утверждении муниципальной программы 
«Противодействие коррупции в Исправненском 
сельском поселении» 

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

4 Об утверждении муниципальной программы 
профилактики правонарушений и иных 
преступлений на территории Исправненского 
сельского поселения  

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

5 Об утверждении муниципальной Программы 
«Развитие субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Исправненском сельском 
поселении» 

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

6 Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры Исправненского сельского 

Администрация 
Исправненского 



поселения» сельского поселения 

7 Об утверждении программы, состава комиссии, 
плана мероприятий по профилактике терроризма 
и экстремизма, а также минимизации и (или) 
ликвидации последствий проявлений терроризма 
и экстремизма, воспитательных и 
пропагандических мер, направленных на 
предупреждение экстремистской деятельности на 
территории Исправненского сельского поселения  

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

8 Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды 
Исправненского сельского поселения» 

Администрация 
Исправненского 

сельского поселения 

 


